HEMODIÁLISE
Fabricante: Joline Gmbh Co.KG
País: Alemanha
para Hemodiálise D-Line
Indicado para acesso vascular de curta permanência para a hemodiálise, hemoperfusão e aférese. Os vasos
sanguíneos de implantação do cateter são: veia jugular interna, veia subclávia e veia femoral. Com permanência
de até 29 dias de implantação.

Cateter de Duplo Lúmen Extra Fluxo 6,5 Fr
Cateter de Duplo Lúmen Extra Fluxo 8 Fr
Gráfico de Fluxo
Gráfico de Fluxo
HEMODIÁLISE
Fabricante: Joline Gmbh Co.KG
País: Alemanha
para Hemodiálise D-Line
Cateter de Duplo Lúmen
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKDL11P125 11 Fr 12,5 cm
PKDL11P150 11 Fr 15 cm
PKDL11P175 11 Fr 17,5 cm
PKDL11P200 11 Fr 20 cm
PKDL11P250 11 Fr 25 cm
CÓDIGO  DIÂMETRO EXTERNO COMPRIMENTO
PKDL11P125R 11 Fr 12,5 cm
PKDL11P150R 11 Fr 15 cm
PKDL11P175R 11 Fr 17,5 cm
PKDL11P200R 11 Fr 20 cm
PKDL11P250R 11 Fr 25 cm
EXTENSÕES RETAS
EXTENSÕES CURVAS (SAME SIDE)